

# **((فراخوان نیروی شرکتی حفاظت فیزیکی))**

**با پذیرش دارندگان مقطع تحصیلی دیپلم**

**زمستان ۱۴۰۳**

**به داوطلبان توصیه می شود مطالب مندرج در این آگهی را به دقت مطالعه نمایند.**

**همچنین با توجه به روند کلی ثبت نام و اعلام نتیجه آزمون به صورت اینترنتی، داوطلبان محترم جهت دریافت**

**کلیه اطلاعات فقط به سایت فراخوان بکارگیری به نشانی:**

**hcod.iums.ac.ir مراجعه کنند.**

## جنسیت ، تعداد و محل به کارگیری شغل نگهبان

عنوان شغلی	تعداد	محل به کارگیری	جنسیت
نگهبان	۷	کلیه مراکز تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی ایران	مرد

### شرایط عمومی و اختصاصی پذیرش داوطلبان در رشته شغلی نگهبان

#### عنوان شغل : نگهبان

این شغل دربرگیرنده پست های سازمانی است که متصدیان آنها تحت نظارت سرپرست مربوط عهده دار انجام اموری از قبیل حفاظت و حفظ و حراست تمام یا قسمتی از یک ساختمان، ابنیه یا حریم معینی می باشند.

#### شرایط احراز:

۱- تحصیلات و معلومات: دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم

۲- مهارت: دقت، تمرکز، توانایی بروز عکس العمل سریع نسبت به موقعیت های جدید

#### بخش اول: شرایط عمومی و اختصاصی پذیرش داوطلبان

داوطلب متقاضی بکارگیری باید در زمان ثبت نام ، شرایط عمومی و اختصاصی مندرج را داشته باشد.

#### ۱- شرایط عمومی :

۱/۱) داشتن تابعیت نظام جمهوری اسلامی ایران و عدم دارا بودن تابعیت مضاعف از سایر کشورها

۱/۲) اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

۱/۳) التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

۱/۴) انجام خدمت دوره ضرورت یا معافیت قانونی برای آقایان (لغایت تاریخ پایان مهلت ثبت نام: ۱۴۰۳/۱۲/۲۸) **(نکته مهم: کارت معافیت خدمت وظیفه به دلیل موضوعات پزشکی مورد قبول نمی باشد).**

تذکر: به توجه به حساسیت شغل نگهبانی و نیاز به سلامت کامل جسمانی و روانی داوطلب امکان بکارگیری افراد دارای معلولیت در این فراخوان مقدور نمی باشد.

#### **\*تذکرات مهم در خصوص شرایط عمومی:**

الف) افرادی که مجاز به شرکت در این فراخوان نیستند، عبارتند از:

۱- افراد بازنشسته و بازخرید خدمت دستگاههای اجرایی

۲- انفصال شدگان دائم از خدمت و یا اخراج شدگان توسط واحدهای تابعه **وزارت بهداشت**

۳- افرادی که به موجب آراء مراجع قضائی و ذیصلاح، از خدمات دولتی منع شده باشند.

۴- افرادی که تعهد انجام کار به سایر موسسات و یا دستگاههای اجرایی دارند.

**نکته:** در صورتیکه داوطلب در بدو استخدام دارای مقطع تحصیلی بالاتر مرتبط یا غیرمرتبط با شرایط احراز طرح طبقه بندی مشاغل و مدرک تحصیلی مندرج در آگهی باشد، ملزم به ارائه تعهد نامه محضری مبنی بر عدم درخواست اعمال مدرک تحصیلی مربوطه پس از صدور معرفی نامه شروع بکار خواهد بود.

۶- دارندگان کارت معافیت خدمت وظیفه به دلیل موضوعات پزشکی واجد شرایط شرکت در آزمون **نمی باشند.**

ب) ملاک محاسبه تاریخ موارد فوق، تاریخ پایان مهلت ثبت نام (۱۴۰۳/۱۲/۲۸) می باشد.  
ج) لازم به ذکر است در صورت شرکت هر یک از مشمولین بندهای مذکور، چنانچه در هر یک از مراحل بکارگیری، این موضوع محرز گردد از انجام مراحل بعدی محروم و حتی در صورت صدور قرارداد، قرارداد مزبور لغو و بلا اثر می گردد.

## ۲- شرایط اختصاصی و ضوابط پذیرش شغل نگهبان :

### الف) سن داوطلبین:

داشتن حداقل ۲۲ سال و حداکثر ۳۰ سال تمام برای دارندگان مدرک تحصیلی دیپلم تا اولین روز ثبت نام (۱۴۰۳/۱۲/۲۵)  
\* تبصره ۱/ موارد ذیل به شرط ارائه تأییدیه های معتبر، به حداکثر سن مقرر اضافه خواهد شد:  
۱-۱) جانبازان، آزادگان، فرزندان شهدا، فرزندان جانبازان و فرزندان آزادگان یک سال اسارت و بالاتر، از شرط حداکثر سن معاف می باشند.  
نکته ۱: سایر مشمولین سهمیه ۲۵ درصد و ۵ درصد در صورت ثبت نام در آزمون، مکلف به رعایت حداکثر سن های اعلام شده در ذیل می باشند، در غیر این صورت از ادامه فرایند استخدام حذف خواهند شد.  
۱-۲) پدر و مادر و همسر و برادر و خواهر شهید به میزان پنج سال  
۱-۳) داوطلبانی که در جبهه ها به طور داوطلبانه خدمت نموده اند به میزان حضور در جبهه و همچنین مدت زمان بستری شدن و یا استراحت پزشکی رزمندگان داوطلب در اثر مجروحیت در جبهه ها  
۱-۴) به استناد بند الف ماده ۱۵ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مصوب ۱۴۰۰/۸/۱۹ مجلس شورای اسلامی به ازاء تاهل و نیز داشتن هر فرزند یکسال تا حداکثر ۵ سال به سقف محدودیت سنی اضافه می شود.  
نکته ۱: ملاک محاسبه تاریخ موارد ذکر شده، تاریخ اولین روز مهلت ثبت نام (۱۴۰۳/۱۲/۲۵) می باشد.  
تبصره ۲/ در هر صورت با اعمال هر یک از بندهای فوق (به استثناء مفاد بند ۱-۱)، سن داوطلبان، می بایست از ۳۶ سال (۳۵ سال و ۱۱ ماه و ۲۹ روز) تجاوز ننماید.

### ب) بومی بودن:

۲-۶- با توجه به بخشنامه شماره ۳۶۹۴۸۸ مورخ ۹۹/۷/۲۷ سازمان اداری و استخدامی کشور و باستناد قانون اصلاح ماده ۴۴ قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب ۹۶/۶/۱۶ مجلس شورای اسلامی نمره مکتسبه داوطلبان بجز شهرستان تهران و مراکز استانها با تعاریف ذیل و با ضریب یک و چهاردهم (۱/۴) محاسبه و ملاک عمل قرار می گیرد.  
الف- شهرستان محل تولد مندرج در شناسنامه داوطلب با شهرستان مورد تقاضا یکی باشد.  
ب- سکونت داوطلب به مدت حداقل ده سال با ارائه استشهاد محلی براساس فرم مندرج در دفترچه راهنما ممهور به مهر فرمانداری یا نیروی انتظامی پاسگاه یا کلانتری محل احراز گردد.  
تبصره: به منظور احراز این بند، علاوه بر ارائه استشهاد محلی، ارائه یکی از مستندات زیر لازم است.  
داشتن سابقه تحصیلی در مقاطع ابتدایی، راهنمایی یا دبیرستان در شهرستان مورد تقاضا مورد تایید اداره آموزش و پرورش شهرستان مربوطه  
گواهی اشتغال به کار رسمی، پیمانی و قراردادی در بخش دولتی و عناوین مشابه در بخش خصوصی به همراه سوابق بیمه پردازی  
د- در صورت وجود ابهام در خصوص شهرستان محل تولد نظر اداره کل ثبت احوال استان ملاک عمل خواهد بود.  
و- تقسیمات کشوری در اولین روز ثبت نام ملاک عمل تعیین بومی خواهد بود.

## ج) ضوابط پذیرش:

- ۱- موفقیت در آزمون آمادگی جسمانی
- ۲- قد: داشتن حداقل ۱۷۵ سانتی متر جهت آقایان
- ۳- دارا بودن تناسب جسمانی: BMI ، (نسبت وزن به قد) باید بین ۱۸/۵-۲۷ باشد.
- ۴- احراز سلامت جسمانی و روانی با تأیید پزشک معتمد موسسه (عدم هرگونه معلولیت جسمی و روانی، در صورت نیاز ارجاع به پزشک متخصص)
- ۵- ارائه گواهی سوء پیشینه کیفری
- ۶- ارائه گواهی عدم اعتیاد به دخانیات، مواد مخدر و روان گردانها و سپردن تعهد محضری مبنی بر عدم استعمال موارد مزبور.

\* نکته: ملاک محاسبه تاریخ موارد ذکر شده، تاریخ پایان مهلت ثبت نام (۱۴۰۳/۱۲/۲۸) می باشد.

## بخش سوم: مواد آزمون ، امتیازات و سهمیه های قانونی

### الف) مواد آزمون:

- ۱- به هر یک از داوطلبان، یک دفترچه سوال عمومی داده خواهد شد.
  - ۲- کلیه دروس آزمون عمومی به صورت چهارگزینه ای برای سوالات حیطه عمومی طراحی خواهد شد. ضمناً به ازای هر سه پاسخ غلط، یک پاسخ صحیح حذف خواهد شد.
- الف) مواد آزمون عمومی به شرح زیر و در مجموع به تعداد ۶۰ سوال تعیین میشود:
- فناوری اطلاعات (مهارت های هفت گانه ICDL)
  - ریاضی و آمار مقدماتی
  - زبان و ادبیات فارسی
  - معارف اسلامی
  - زبان انگلیسی عمومی
  - اطلاعات سیاسی و اجتماعی و مبانی قانونی
  - هوش و توانمندی های ذهنی
- تبصره ۱- اقلیت های دینی مصرح در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران (شامل مسیحی، کلیمی، زرتشتی و ...) از پاسخگویی به سوال های معارف اسلامی معاف بوده و در این صورت نمره مکتسبه این داوطلبان، براساس مجموع تراز شده سایر سؤال های آزمون عمومی محاسبه خواهد شد.

## ب) امتیازات و سهمیه های قانونی

### ۱-ب) تعاریف:

۱-۱-ب) داوطلب ایثارگر: ایثارگران شامل موارد زیر هستند:

۱-۱-۱-ب) ایثارگران سهمیه بیست و پنج (۲۵) درصد شامل:

جانبازان
آزادگان
همسر و فرزندان شهدا
همسر و فرزندان جانبازان بیست و پنج درصد و بالاتر
همسر و فرزندان آزادگان دارای یک سال و بالای یک سال اسارت
پدر، مادر، خواهر و برادر شهید

۱-۱-۲-ب) ایثارگران سهمیه پنج (۵) درصد شامل:

رزمندگان با سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه ها
همسر و فرزندان رزمندگان با سابقه حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه ها
فرزندان جانبازان زیر بیست و پنج درصد
فرزندان آزادگان کمتر از یک سال اسارت

تذکره ۱: مراجع تأیید مدت حضور داوطلبانه در جبهه ها عبارتند از:

- ۱-۱. معاونت نیروی انسانی هر یک از رده های نیروهای مسلح در مورد رزمندگان متبوع خود(صادر شده از مراکز استانها)
  - ۱-۲. معاونت نیروی انسانی سازمان بسیج مستضعفان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مورد بسیجیان و نیروهای مردمی اعم از مستخدمین دولت و صاحبان مشاغل و صنوف آزاد و افراد فاقد شغل(صادر شده از مراکز استانها)
  - ۱-۳. معاونت توسعه و منابع انسانی وزارت جهاد کشاورزی در مورد جهادگران(صادر شده از مراکز استانها)
- تذکره ۲: اصل کارت ایثارگری رزمندگان مورد قبول نمی باشد.

۱-۳-ب) داوطلب آزاد: به شخصی اطلاق می شود که در زمان ثبت نام، مشمول سهمیه ایثارگران نباشد.

### ۲-ب) سهمیه ایثارگران :

- ۲-۱-ب) از کل مجوز تخصیص یافته به دانشگاه سی (۳۰) درصد آن برابر قوانین ومقررات برای پذیرش ایثارگران اختصاص می یابد.
- ۲-۲-ب) با هماهنگی های به عمل آمده با بنیاد شهید و امور ایثارگران، سهمیه استخدامی مربوط به مشمولین سهمیه ۲۵ درصد ایثارگران در دفترچه آزمون مشخص و از سهمیه سایر داوطلبان مجزا گردیده است و داوطلبان ایثارگر تأیید شده مشمول این سهمیه، مطابق ضوابط و مقررات جاری و با هماهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران بکارگیری خواهند شد.
- ۲-۳-ب) بر اساس هماهنگی های به عمل آمده با بنیاد شهید و امور ایثارگران، جذب ایثارگران از محل سهمیه های استخدامی از طریق شرکت در آزمون بکارگیری نیروی موسسات، رقابت بین کلیه داوطلبان ایثارگر در هر یک از سهمیه های ۲۵ درصد و ۵ درصد از مجوزهای صادره بر اساس نمره مکتسبه در آزمون کتبی به میزان دو برابر ظرفیت جهت معرفی به مصاحبه شغلی صورت می پذیرد.
- ۲-۴-ب) در فرآیند جذب مشمولین سهمیه ۲۵ درصد، بکارگیری آنان مطابق ضوابط و مقررات جاری و با هماهنگی بنیاد شهید و امور ایثارگران صورت می پذیرد.

۵-۲-۵) کلیه افراد ایثارگر مشمول ۲۵ و ۵ درصد ایثارگری می بایست همانند سایر افراد دارای سهمیه آزاد نسبت به ثبت نام اینترنتی اقدام و در آزمون کتبی و مصاحبه های شغلی شرکت نموده و در رقابت با یکدیگر سنجیده خواهند شد.

۶-۲-۶) مشمولین سهمیه ۲۵ درصد و ۵ درصد ایثارگران، صرفاً مجاز به ثبت نام در سهمیه مربوط به خود می باشند. به عبارت دیگر هر داوطلب ایثارگر می تواند در صورت مشمول بودن، صرفاً از یکی از سهمیه های مشخص شده بر اساس ضوابط مربوطه، استفاده نماید.

۷-۲-۷) به تمامی ایثارگران مشمول سهمیه استخدامی ۲۵ درصد ایثارگران توصیه می شود برای حصول اطمینان از امکان بهره مندی خود از سهمیه استخدامی مذکور، قبل از ثبت نام با بنیاد شهید و امور ایثارگران محل تشکیل پرونده خود تماس و نسبت به مشخص شدن وضعیت شغلی و در صورت لزوم اصلاح آن اقدام نمایند. در صورت عدم تایید بنیاد مجاز به استفاده از سهمیه مزبور نخواهند بود.

۸-۲-۸) کسب حد نصاب نمره آزمون استخدامی موسسات برای مشمولین سهمیه ۲۵ و ۵ درصد ایثارگران تا سقف سهمیه مربوطه الزامی نمی باشد. در صورتی که ایثارگران موضوع این سهمیه در شغل محل های سهمیه آزاد شرکت نمایند کسب حد نصاب نمره امتحان در شغل مربوط الزامی است.

۹-۲-۹) جذب مشمولین سهمیه ۵ درصد ایثارگری با ارائه گواهی نامه معتبر از ارگانهای مربوطه صرفاً از طریق شرکت در آزمون، دارا بودن شرایط مندرج در آگهی و رقابت بین کلیه داوطلبان دارای وضعیت ایثارگری ۵ درصد، بر اساس نمره مکتسبه در آزمون (به میزان حداکثر دو برابر ظرفیت جهت معرفی به مصاحبه شغلی) صورت خواهد پذیرفت.

۱۰-۲-۱۰) بکارگیری مزاد بر سهمیه استخدامی پنج درصد ایثارگران در صورت کسب حد نصاب آزمون از طریق رقابت با سایر داوطلبان آزاد در همان شغل محل صورت می پذیرد.

۱۱-۲-۱۱) کلیه مشمولین سهمیه ۲۵ درصد و ۵ درصد ایثارگری (اعم از شخص ایثارگر و خانواده محترم ایشان) حتی در صورت داشتن کارت شناسایی از بنیاد شهید و امور ایثارگران، ملزم به اخذ و ارائه گواهی از بنیاد استان می باشند.

۱۲-۲-۱۲) استفاده از سهمیه استخدامی ایثارگران مشروط به برخورداری داوطلبان از شرایط احراز مدرک تحصیلی مطابق با مفاد آگهی و با رعایت سایر مندرجات در آگهی می باشد. لذا کلیه شرایط درج شده در آگهی برای مشمولین سهمیه های مذکور نیز لازم الرعایه خواهد بود.

۱۳-۲-۱۳) سهمیه مربوط به ایثارگران مشمول سهمیه استخدامی ۲۵ و ۵ درصد در دفترچه این آزمون مشخص و از سهمیه سایر داوطلبان مجزا گردیده است و داوطلبان ایثارگر مشمول این سهمیه، برای اعمال سهمیه مذکور صرفاً باید شغل محل های مشخص شده در سهمیه ایثارگران ۲۵ و یا ۵ درصد را انتخاب نمایند.

### ۳-ب) سهمیه آزاد

کلیه سهمیه جذب نیرو پس از کسر سهمیه های استخدامی ایثارگران (مندرج در بند ۲-ب) به داوطلبان آزاد در صورت برخورداری از مفاد مندرج در آگهی و کسب حد نصاب نمره آزمون کتبی و موفقیت در مصاحبه شغلی به ترتیب نمره فضلی (مجموع نمرات آزمون کتبی و مصاحبه با درصدهای مربوطه)، اختصاص خواهد یافت.

## بخش چهارم : شرایط ثبت نام

### الف) مهلت ثبت نام:

متقاضیان محترم می توانند از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵ لغایت ساعت ۱۲ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ نسبت به ثبت نام اینترنتی اقدام نمایند. با عنایت به محدودیت زمانی تا برگزاری آزمون، مهلت ثبت نام به هیچ عنوان تمدید نخواهد شد. لذا با توجه

به احتمال ایجاد مشکل در پهنای باند در روزهای پایانی به علت حجم بالای ثبت نام، خواهشمند است در اسرع وقت و قبل از پایان مهلت اعلام شده نسبت به ثبت نام اقدام نمایند.

موکداً اعلام می‌گردد مدت زمان تعیین شده برای ثبت نام تمدید نمی‌گردد و متقاضیان باید در مدت زمان فوق نسبت به ثبت نام اقدام نموده و از موکول نمودن آن به روزهای پایانی خودداری نمایند.

باسمه تعالی

فرم استشهاد محل سکونت جهت شرکت در

فراخوان بکارگیری نیروی شرکتی نگهبان دانشگاه علوم پزشکی ایران

---

اینجانب ..... فرزند ..... و کد ملی .....  
..... از مطلعین و معتمدین محل تقاضا دارم که شهرستان محل سکونت فعلی و مدت سکونت اینجانب را گواهی  
نمایند.

با تشکر  
امضا و اثر انگشت

---

اینجانبان امضاء کنندگان ذیل گواهی می‌نماییم که نامبرده بالا در حال حاضر در بخش .....  
..... شهرستان ..... ساکن بوده و مدت ..... سال ..... ماه نیز در این شهرستان سکونت  
داشته است.

اینجانب ..... به کد ملی ..... صحت مراتب فوق را گواهی می‌نمایم. امضا و  
اثر انگشت

اینجانب ..... به کد ملی ..... صحت مراتب فوق را گواهی می‌نمایم. امضا و  
اثر انگشت

اینجانب ..... به کد ملی ..... صحت مراتب فوق را گواهی می‌نمایم. امضا و  
اثر انگشت

---

«این قسمت توسط نیروی انتظامی (پاسگاه یا کلانتری محل) تکمیل گردد.»

موارد فوق مورد تایید این ..... می‌باشد

محل مهر - امضا

فرمانداری یا نیروی انتظامی

---



## تذکرات مهم

۱. تکمیل این فرم برای تمامی داوطلبان بومی که متقاضی استفاده از اولویت استخدام به لحاظ ساکن بودن با سابقه حداقل ده سال سکونت می‌باشند، الزامی است.
۲. داوطلبان بومی که دارای سوابق تحصیلی در مقاطع ابتدایی، راهنمایی و یا دبیرستان در شهرستان باشند، با تایید اداره آموزش و پرورش شهرستان صرفاً می‌توانند از آن برای احراز تمام و یا قسمتی از سوابق ده سال سکونت در شهرستان بهره‌مند گردند و تکمیل این فرم برای احراز سکونت فعلی آنان در شهرستان، الزامی می‌باشد.
۳. چنانچه متقاضی برای تایید سابقه حداقل ده سال سکونت خود در شهرستان، در بیش از یک بخش از این شهرستان سکونت داشته باشد، می‌تواند از یک نسخه دیگر از این فرم نیز برای این منظور استفاده کند.
۴. این فرم صرفاً جهت بهره‌مندی داوطلبان متقاضی استفاده از اولویت بومی شهرستان در فراخوان بکارگیری خرید خدمت نیروی شرکتی نگهبان می‌باشد.